







Ruch pociągów kolejowych

ważny od dnia 1. Maja 1892 — według zegaru lwowskiego.

Table with columns: Przychodzą do Lwowa, Pociąg, Osobowy, Miesz. It lists train arrivals from various stations like Krakow, Muszyn, and Podwoleczysk.

Drobne ogłoszenia.

Od wyrazu zwykłym drukiem po 2 ct., tłustym drukiem po 5 ct. Minimum ceny ogłoszeń 25 ct.

Gdy mi potrzeba inserować w dziennikach lwowskich i innych krajowych jako też w zagranicznych, to załatwiam to zawsze najtaniej przez

Centralne Biuro Ogłoszeń Lwów, ulica Kopernika 11.

Aleksander Zajęczkowski, mechanik i majster ślusarski, we Lwowie, ulica Kopernika 1. 17

Starzec 80-letni były dzierżawca, obecnie dla zbyt podeszłego wieku nie mogąc sobie na kawałek chleba zapracować i w wielkiej nędzy pozostający, zmuszony jest na tej drodze upraszać

Zdolny maszynista drukarski poszukuje miejsca za bardzo skromnym wynagrodzeniem — może przyjąć i inne zajęcia.

Przy ul. Batorego 1. 34 dostać można smaczny i zdrowy domowy wikt

PRZECIW CHOLERZE! Krople zabezpieczające do użytku domowego 35 ct. Kamfora rubini po 20, 30 i 40 ct.

Desinfekcja: KARBOL czarny czysty Wapno karbolowe, Kreolina, Siarkan żelazowy, Desinfektor do mieszkań, bielizny i t. d.

Ogólnie znany piękny obraz A. Löfflera „Czarnecki na łożu śmierci“ (oleodruk wielkość 22,5x30 cm.)

Futra, bundy, palta, płaszcze damskie i wszelką odzież poleca tanio Zakład Jaszczyszyna w Teatrze.

Fabryka Bilardów Maksymiliana Andreaschka we Lwowie 7-10 ul. Karola Ludwika 1. 29.

Przyjmuje zamówienia na nowe bilardy oraz reperacje i zamienia stare na nowe.

Ceny bilardów z marmurami płytami od 120 do 500 złr.

Utrzymuje na składzie kije, kule i wszelkie inne przybory bilardowe od najumiarkowańszych cenach.

Ajencja anonsov „Impressa“ dla ogłoszeń wszelkich interesów ekonomicznych, handlowych i przemysłowych

Niemieckiego i rosyjskiego za pomocą nauki i konwersacji wyucza gruntownie zdolny pedagog

Pierwszy zakład rysowania i wybijania wzorów. 10.000 monogramów gotowych drukowane lub pisane litery oraz gotyckie, od 5 do 50 ctm.

Winogrona fesslawskie kuracyjne codziennie świeże poleca handel ALBERTA SZKOWRONA we Lwowie 9-7 plac Marjacki 1. 7.

EDWARD BYSTZYCKI Lwów, ulica Sykstuska 1. 62 KRAWIEC AKADEMICKI 199 poleca się do wykonywania ubrań męskich najnowszego fasonu. Udziela także nauki kroju.

Pierwszy chrześcijański Magazyn gotowych ubiorów męskich i dla dzieci. Niniejszem mam zaszczyt uwiadomić Szanowną P. T. Publiczność, że otworzyłem Magazyn gotowych męskich i dla dzieci ubiorów

Wódka z ziół leczniczych księdza Kneippa 106 powszechnie dzisiaj uznana 19-300 KNEIPPÓWKA. Kneippówka składa się z kilkudziesięciu najzdrowszych ziół leczniczych

NAFTA. Zaostrzywszy się podczas najtańszego letniego sezonu w znaczne zapasy nafty niezapalnej krajowej, oddaję moim P. T. Odbiorcom

JAN IHNATOWICZ poleca niezawodne i wypróbowane środki do wywabiania wszelkich plam. Amadina usuwa plamy powstałe z soków cukrowych, białka, lodów itp.

FABRYKA GIPSU JÓZEFY FRANZ i Synów we Lwowie poleca z własnych kopalń, położonych w obrębie miasta Lwowa, tylko doborowej jakości gips, a mianowicie: Nr. 1. Gips sztukateryjny.

Największy skład wszelkich nowości do robót ręcznych, przyborów do szycia i krawiecczyny oraz towarów wchodzących w zakres handlu drobiazgowego

Centralne Biuro Ogłoszeń Lwów, ulica Kopernika 11. do wszystkich dzienników w kraju i za granicą — przyjmuje i ekspeduje po cenach najniższych



„UNIA“ Pierwszy Uniwersalny Dom komisowy, ajencyjny i pośrednictwa dla handlu, przemysłu, rolnictwa, leśnictwa, górnictwa i potrzeb codziennego życia.

Polecam swój nowy założony Magazyn sukien damskich i dziecięcych. Wykonuję robotę każdą jak najstaranniej po cenach jak najniższych.

Spółniczka z kapitałem 300-400 złr. pragnie przystąpić do spółki. Oferty pod adresem „Nadzieja“ do Administracji Kurjera Polskiego.

Oliwy do maszyn, Smarowidła, Wazelina do skór, Pasy skórzane parciane i artykuły gumowe

I. Przyjmuje do komisowej sprzedaży produktu surowe, wyroby fabryczne, tak krajowe jak i zagraniczne, wyroby przemysłu domowego, zabytki starożytności.

Kubin, Brich i Korzeniowski we Lwowie Fabryka pieców kaflowych odznaczona zaszczytnie na Wystawach krajowych. Kantor zamówień i wystawa ul. Łukaszyńskiego 1. 6.



